

Link do produktu: <https://as-print.net/ugreen-etui-pudełko-na-dysk-twardy-hdd-ssd-akcesoria-20-3-x-12-9-x-7-2-cm-szary-50903-lp152-p-35537.html>



Ugreen etui pudełko na dysk twardy HDD SSD akcesoria 20,3 x 12,9 x 7,2 cm szary (50903 LP152)

Cena	103,80 zł
Numer katalogowy	1202666795
Kod producenta	6957303804283
Kod EAN	6957303804283

Opis produktu

Ugreen etui pudełko na dysk twardy HDD SSD akcesoria 20,3 x 12,9 x 7,2 cm

Przechowywanie i transport akcesoriów elektronicznych jeszcze nigdy nie było tak łatwe i bezpieczne! Przedstawiamy kompaktową torbę podróżną Ugreen w rozmiarze 20,3x12,9x7,2 cm. To wielkość optymalna pozwalająca na przewożenie wielu podręcznych przedmiotów, w tym:

- kabli,
- gadżetów elektronicznych,
- kosmetyków.

Wszystko uporządkowane i w jednym miejscu, aby ich odnalezienie nie nastęrczało Ci żadnych trudności.

Solidna konstrukcja

Kompaktowa torba elektroniczna jest dwuwarstwowa.

- Kieszzeń z siatki na zamek to doskonałe miejsce na paszport, kartę pokładową, kartę kredytową, zasilacz, podkład czy inny kosmetyk do twarzy. Może być używana jako organizator kabli lub uchwyt na karty.
- Środkowa przegroda rozszerza dużą kieszeń z siatki, ułatwiając dostęp do zawartości. Ma też dwie oddzielne przegródki na telefon, karty SD, dysk, szminkę. Elastyczna opaska pozwala na swobodną regulację podziału wnętrza — w zależności od wielkości urządzeń.

Wysokogatunkowe materiały

Torba ma solidną konstrukcję i została wykonana z wysokiej klasy materiałów. Skorupa zewnętrzna jest wodoodporna i odporna na zmiany ciśnienia, wykonana z bezwonnego materiału EVA i Oxford. To połączenie zapewniające optymalną ochronę akcesoriów elektronicznych przed deszczem, wodą, wstrząsami i upadkami.

Podwójne metalowe zamki błyskawiczne zapewniają bezpieczeństwo Twoim przedmiotom. Dodatkowo, wewnętrzna część wykonana jest z miękkiego aksamitu, który skutecznie zapobiega zarysowaniom i innym uszkodzeniom podczas transportu.

Wspaniała mała torba podróżna, która zapewni dobrą organizację i bezpieczeństwo wszystkich Twoich przedmiotów.

Łatwa w użytkowaniu

Za komfort użytkowania odpowiada nie tylko przemyślana organizacja wewnętrzna torby, ale też przenośny skórzany uchwyt. Pozwala na łatwe i wygodne zabranie bagażu – nawet, jeśli masz do pokonania duży dystans.

Wysokiej jakości karabińczyk ułatwia zawieszenie torby na plecaku lub torbie na laptopa, co jest szczególnie przydatne, gdy przechodzisz kontrolę bezpieczeństwa na lotnisku i chcesz mieć wolne ręce.

Gładkie, podwójne zamki błyskawiczne umożliwiają płynne otwieranie etui, co znacznie ułatwia wkładanie i wyjmowanie gadżetów — nawet, gdy jesteś w ruchu.

Optymalna pojemność

Przenośna torba jest idealna w podróży lub do codziennego użytku np. w drodze do pracy. Bez większych problemów pomieści wiele elektrycznych gadżetów potrzebnych do pracy lub rozrywki: bank energii, słuchawki, ładowarka, napędy zewnętrzne, smartfon, pamięć flash, GPS, aparat cyfrowy, odtwarzacz MP3, kosmetyki itp.